Администрация городского поселения «Могойтуй»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 декабря 2020 года                                                                                     № 156
пгт. Могойтуй

Об утверждении  Перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в Краевом государственном автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления  государственных и муниципальных услуг Забайкальского края»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей  29 Устава городского поселения «Могойтуй», администрация городского поселения  «Могойтуй»

п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить  прилагаемый Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется в Краевом государственном автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления  государственных и муниципальных услуг Забайкальского края»  (приложение № 1).
2.Настоящее постановление  вступает в силу после официального обнародования.

И.о.Главы городского поселения                                                         Т.С.Попова

Приложение №1 к Постановлению
администрации ГП «Могойтуй»
от 24.12.2020 г. № 156

Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется в Краевом государственном автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления  государственных и муниципальных услуг Забайкальского края»

1.Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка»;
	2. Принятие документов, а также выдача решений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого в жилое помещение»;
3. Присвоение или изменение наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан, а также присвоение адреса объекту недвижимости на территории городского поселения «Могойтуй»;
	4.Передача в собственность граждан жилых помещений в порядке приватизации;
	5.Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.
	6.Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, объектов капитального строительства;
	7.Выдача копии  финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов.
	8.Выдача разрешений на использование земель  или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитута.